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Protokoll från sammanträde med rådet för 
funktionshinderfrågor den 16 oktober 2014  

Närvarande 

Från rådet    

Anders Nordmark, ordförande  

Kerstin Hållbus, vice ordförande 

Eva Larson, ledamot 

Bo Nässlander, ledamot 

 

Från stadsdelsförvaltningen 

Ingrid Widebäck, avdelningschef  

Hillevi Andersson, sekreterare 

 

Förhinder: 

Monica Billgren, ledamot 

 

 

 

Sekreterare 

 

Hillevi Andersson 

 

 

Protokollet justeras   

 

Anders Nordmark    Kerstin Hållbus  

Ordförande     vice ordförande   
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1. Sammanträdets öppnande 

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.  

Dagordningen fastställdes.  

 

2.  Val av justerare  

Kerstin Hållbus utsågs att tillsammans med ordförande justera 

dagens protokoll.  

 

3. Nämndärenden 

Ingrid Widebäck informerade om socialdemokraterna tillfälligt 

övertar ordförandeposten i stadsdelsnämnden fram till årsskiftet. Det 

är fortfarande oklart vilket parti som kommer att inneha 

ordförandeskapet under nästa mandatperiod.  

 

Ingrid Widebäck informerade om de ärenden som ska behandlas på 

stadsdelsnämndens sammanträde den 23 oktober. Rådet hade 

kommentarer till följande ärenden.  

 

Medborgarförslag om att prioritera parkområde vid Västertorp 

Funktionshinderrådet vill framföra att det vore mycket välkommet 

med en helt funktionshinderanpassad park i stadsdelen. Rådet menar 

att många parker är tillgänglighetsanpassade på olika punkter men att 

det saknas parker som är genomgående funktionshinderanpassade. I 

det fall det beslutas att anlägga en ny park kommer avdelningen för 

samhällsplanering på förvaltningen att informeras om denna 

synpunkt från rådet. 

 

Medborgarförslag om satsning på aktiviteter för ungdomar området 

Liljeholmskajen och Sjöviksbacken 

Rådet anser att lokaler och samlingsplatser för ungdomar ska kunna 

användas av samtliga ungdomar i stadsdelen, även dem med 

funktionsnedsättningar. Rådet menar att vid planeringen av nya 

lokaler som till exempel en ungdomsgård bör även hänsyn tas till 

sådana funktionsnedsättningar som inte nämns i gällande handbok 

kring tillgänglighetsanpassning av allmänna platser. Ett exempel på 

en grupp funktionsnedsatta som sällan beaktas i planeringen av nya 

lokaler är elöverkänsliga. 

 

Utegym i Fruängen 

Rådet menar att utegymmen bör tillgänglighetsanpassas så att även 

rullstolsburna personer kan dra nytta av gymmet. 

 

Behov av specialskola 

Rådet anser att det är av stor vikt att även barn med 

funktionsnedsättning får tillgång till förskolor och är positiva till en 

specialförskola i stadsdelen. Rådet framför också att den rådande 

situationen med flerårig kö till den kommunövergripande 
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specialförskolan Reimers är beklagligt. Rådet anser att utbudet av 

kommunövergripande specialförskolor bör motsvara dagens behov.  

 

4. Övrig information från förvaltningen 

Förvaltningen informerar om att nomineringar till årets S:t 

Julianspris ska lämnas senast 31 oktober. Priset syftar till att 

uppmärksamma arbete som görs för att inkludera människor med 

funktionsnedsättningar i samhället. Priset delas in i fyra olika 

kategorier: fysisk tillgänglighet, tillgänglig information och 

kommunikation, arbetsgivaregenskaper samt delaktighet. Förra året 

gick priset till Manillaskolan, Gröna Lund och SL:s avdelning för 

strategisk och hållbar utvecklig.  

 

5. Inbjudningar till kommande sammanträden 

Förvaltningen bekräftar att vid nästa sammanträde kommer 

trafikkontoret och återkopplar kring de frågor rådet hade vid ett 

tidigare besök i våras. 

 

Till sammanträdet i december kommer projektledarna för projektet 

kring patologiskt samlande och berättar mer om diagnosen och 

socialtjänstens arbete med de personer som lider av sjukdomen. 

 

Rådet uttrycker en önskan om att avdelningschefen för 

samhällsplanering bjuds in till sammanträde under 2015. 

 

6. Övriga frågor 

Rådet har den 16 oktober tillgänglighetsinventerat Aspuddens 

centrum. En skriftlig rapport kommer att skrivas av rådet och 

presenteras vid senare sammanträde. 

7. Avslutning  

Ordförande tackade alla för dagens möte och förklarade det avslutat.  

 

 

 

 

 

 


